

Algemene informatie

Aanbesteding: Bepakking brandweervoertuigen VRZ
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Zeeland
Referentie: EA-VRZ-2025-02

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 40
Onderwerp: #163

Vraag:

Bedoelt u hier een hosemaster wegdekreiniger, gevuld met reinigingsmiddel?

Antwoord:

Dit artikel komt te vervallen.
Het wordt vervangen door een jerrycan met 5 liter wegdekreinigingsvloeistof (zie prijslijst nr. 165).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 16 apr. 2025

Ref.nr. 41
Onderwerp: #124

Vraag:

Een zadelhout is beschikbaar tot 5" (zuig)slangen.
Wij verzoeken u dit item uit de prijslijst te laten vervallen.

Antwoord:

Akkoord, dit artikel komt te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

16 apr. 2025

Ref.nr.

42

Onderwerp:

#119

Vraag:

Klaphandgrepen voor Storz NA 160 zijn niet beschikbaar.
Wij verzoeken u dit deel van de gevraagde zuigslang te laten vervallen.

Antwoord:

Het artikel blijft gehandhaafd op de prijslijst. Deze is recent nog door VRZ aangeschaft en volgens onze informatie bij meerdere marktpartijen beschikbaar.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

16 apr. 2025

Ref.nr.

43

Onderwerp:

#40

Vraag:

Bedoelt u hier een persoonlijke alarm dosis meter?

Antwoord:

Ja, dit betreft een persoonlijke alarmdosis-meter (functioneel gelijk aan de binnen VRZ gebruikte meter, type ADOS). De stralingsmeter voor de omgeving is toegevoegd aan de prijslijst, evenals de bijbehorende sonde en verbindingenkabel (zie prijslijst nr. 41, 42 en 43).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

16 apr. 2025